
Le personnel 

2023-2024 

  

  Nom:  Courriel :  

1.   Jérôme Lamontagne, Directeur  Jerome.lamontagne@cssportneuf.gouv.qc.ca 

2.   Katia Morasse, Directrice adjointe  kmorasse@cssportneuf.gouv.qc.ca  

3.   Brigitte Leduc, secrétaire  bleduc@cssportneuf.gouv.qc.ca 

4.   Maryse Lefebvre, concierge mlefebvre@cssportneuf.gouv.qc.ca 

5. Isabelle Proulx, présco 4 ans iproulx@cssportneuf.gouv.qc.ca 

6. Isabelle Paquin, présco 5 ans ipaquin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

7. Émy Gauthier-Robitaille, 1
re
-2

e
 année  

Janie Sauvageau (Stagiaire) 
egauthier-robitaille@cssportneuf.gouv.qc.ca  

j.sauvageau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

8.   Louka Gauthier -Hogue, 2
e
-3

e
 année lgauthierhogue@cssportneuf.gouv.qc.ca 

9. Myriam Thibault, 2
e
 -3

e
 année 

(remplaçante) 

mthibault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

10.  Stéfanie Genest, 4
e
-5

e
 année Sgentst01 @cssportneuf.gouv.qc.ca 

11. Alison Tremblay, 5e
-6

e
 année Alison.tremblay@cssportneuf.gouv.qc.ca 

12. Billy Thibault, éducation physique bthibault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

13.   

14. Jean-François Moisan, anglais jmoisan@cssportneuf.gouv.qc.ca 

15. Laurence Piché, orthopédagogue lpiche@cssportneuf.gouv.qc.ca 

16.   Valérie Perreault, TES vperreault01@cssportneuf.gouv.qc.ca  

17. Sophie Proulx, TES sproulx@cssportneuf.gouv.qc.ca 

18. Jessica Sauvageau-Garneau, responsable 

SDG 

jsgarneau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

19. Hélène Tessier, SDG htessier01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

20. Marie-Claude Naud, SDG mnaud@cssportneuf.gouv.qc.ca 

21. Nancy Audet, SDG/TES naudet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

22. Nicole Devault, psychologue ndevault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

23. Mélissa Bérubé, arts dramatiques mberube@cssportneuf.gouv.qc.ca 

24. Karine Bureau, orthophoniste kbureau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

25. Ahmed Salmi, technicien informatique asalmi@cssportneuf.gouv.qc.ca 

   

   

MAJ : 2023-08-23 
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